sUCI

CLASSEMENT DE L'ETAPE
STAGE CLASSIFICATION

ZES DE NKOK - LIBREVILLE

)

7525,

2

amissa sonco - 2079

Date: 27/01/2019 Etape - Stage: 7
Organisateur - Organiser : FNDS - Ministére des Sports Distance: 132.2 km
Epreuve - Race: LA TROPICALE AMISSA BONGO 2019 Moyenne - Average : 42.641km/h
Rang Dqs. ucl ID NOM Pr(_énom Equipe Nat. Te‘mps Ecart Bonif. pg.
Rank  Bib Last name First Name Team Nat. Time Gap Bon.

1 91 10007216275 MANZIN Lorrenzo VITAL CONCEPT - B&BHOTE  FRA 03h06'01" 10"

2 31 10002214311 GREIPEL André TEAM ARKEA - SAMSIC GER 03h06'01" 6"

3 81 10006497970 REGUIGUI Youcef ALGERIE ALG 03h06'01" 4"

4 23 10063820223 * HAILU Biniam ERYTHREE ERI 03h06'01"

5 54 10005390352 PELUCCHI Matteo ANDRONI GIOCATTOLI - SIDE |TA 03h06'01"

6 25 10023500757 * MULUEBERHAN Henok ERYTHREE ERI 03h06'01"

7 12 10007500710 BONIFAZIO Niccolo DIRECT ENERGIE ITA 03h06'01"

8 75 10008666225 DU PLOOY Rohan PRO TOUCH RSA 03h06'01"

9 5 10009001378 UWIZEYIMANA Bonaventure RWANDA RWA 03h06'01"

10 121 10008667740 CISSE Isiaka COTE D'IVOIRE CIv 03h06'01"

11 114 10010844378 * MAYER Alexandre MAURICE MRI 03h06'01"

12 2 10010095862 UWIZEYE Jean Claude RWANDA RWA 03h06'01"

13 21 10006564456 TEKLEHAIMANOT Daniel ERYTHREE ERI 03h06'01"

14 52 10004509470 BUSATO Matteo ANDRONI GIOCATTOLI - SIDE |TA 03h06'01"

15 22 10009351790 EYOB Metkel ERYTHREE ERI 03h06'01"

16 141 10061693802 NIKIEMAA. Aziz BURKINA FASO BUR 03h06'01"

17 42 10053960474 * EBRAHIM Redwan ETHIOPIE ETH 03h06'01"

18 1 10010844681 * ARERUYA Joseph RWANDA RWA 03h06'01"

19 95 10008990971 * LECROQ Jérémy VITAL CONCEPT - B&BHOTE  FRA 03h06'01"

20 15 10006584765 PETIT Adrien DIRECT ENERGIE FRA 03h06'01"

21 123 10010103239 SANOGO Abou COTE D'IVOIRE Clv 03h06'01"

22 13 10003097314 GAUDIN Damien DIRECT ENERGIE FRA 03h06'01" 1"

23 26 10015279100 TESFOM Sirak ERYTHREE ERI 03h06'01"

24 63 10049516157 * BDADOU Youssef MAROC MAR 03h06'01"

25 41 10010594404 BURU Temesgen ETHIOPIE ETH 03h06'01"

26 93 10009155972 * ERMENAULT Corentin VITAL CONCEPT - B&BHOTE  FRA 03h06'01"

27 112 10015589803 * REDY Dylan MAURICE MRI 03h06'01"

28 116 10059235456 HOW SAW KENG Matthew MAURICE MRI 03h06'01"

29 46 10016279917 * HAYLEMARYAM Kibrom Teklebrhan ETHIOPIE ETH 03h06'01"

30 3 10016117037 * MUNYANEZA Didier RWANDA RWA 03h06'01"

31 51 10005390958 BISOLTI Alessandro ANDRONI GIOCATTOLI - SIDE  |TA 03h06'01" 8"

32 85 10006392381 LAGAB Azzedine ALGERIE ALG 03h06'01"

33 142 10061702488 SORGHO W. Mathias BURKINA FASO BUR 03h06'01"

34 92 10009697859 CAM Maxime VITAL CONCEPT - B&BHOTE  FRA 03h06'01"

35 144 10009577116 YARBANGA Salifou BURKINA FASO BUR 03h06'01"

36 24 10009023206 DEBRETSION Aron ERYTHREE ERI 03h06'01"

37 131 10007763317 KAMZONG ABESSOLO Clovis CAMEROUN CMR 03h06'01"

38 56 10009392412 VENDRAME Andrea ANDRONI GIOCATTOLI - SIDE  |TA 03h06'01"

39 146 10061743817 * KONE Souleymane BURKINA FASO BUR 03h06'01"

40 4 10009979967 * MUGISHA Samuel RWANDA RWA 03h06'01"

41 44 10014797938 * GEBREMARIAM Fiseha ETHIOPIE ETH 03h06'01"

42 133 10008908826 TELLA Artuce CAMEROUN CMR 03h06'01"

43 43 10016293960 * GEBREWAHD Tamrat Meresa ETHIOPIE ETH 03h06'11" 10"

44 132 10015622741 TIENTCHEU Michel CAMEROUN CMR 03h06'11" "
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10061744221
10007617211
10006108960
10009734033
10007252045
10055060618
10007624180
10015183009
10007256590
10007893457
10007723911
10055060820
10005768854
10008994611
10049701770
10005548986
10005548380
10007831318
10014286969
10015313856
10004501891
10003025370
10076897540
10074935716
10075795477
10014043560
10010882875
10010202562
10008677440
10014257364
10049594868
10002941205
10009647339
10061702387
10084618639
10008684918

* DAUMONT Paul

JIM Songezo

PICHON Laurent

* MOULINGUI Glenne Morvan
DANIEL Maxime
NGANDAMBA Géoffroy
MOTTIER Justin

* MAAROUF Nabil

LE ROUX Romain
FOURNIER Marc

FOZING DASSIE Robert
TCHOUTA Cédric Valer
SEYFFERT Pieter

REDAE Tedros

TAMASNA Mohamed

KONTE Bassirou

FEILLU Brice

LE COURT DE BILLOT Olivier
TRAORE Souleymane

* SABBAHI Lahcen
FRAPPORTI Marco

PICHOT Alexandre

* NKURUNZIZA Yves

* KUERE NOUNAWE Rodrigue Eric
BEN YOUCEF Abdellah

* ROUGIER-LAGANE Grégory
* RABAYE Fidzerald

* RIOU Alan

JULIUS Jayde

* ELIOT Mitchell

* AKKAOUI Hichame

GENE Yohann

* JOURNIAUX Axel

BAMOGO Seydou

NANKO Yanick Stephane

* MANSOURI Abderrahmane

Aucun coureur hors-délai / No OTL

Nombre de partants : 80

Aucun non partant - No DN S

Aucun abandon - No DNF

BURKINA FASO
PRO TOUCH

TEAM ARKEA - SAMSIC

GABON

TEAM ARKEA - SAMSIC

GABON

VITAL CONCEPT - B&B HOTE

MAROC

TEAM ARKEA - SAMSIC
VITAL CONCEPT - B&B HOTE

CAMEROUN
GABON

PRO TOUCH
ETHIOPIE
MAROC

COTE D'IVOIRE

TEAM ARKEA - SAMSIC

MAURICE
COTE D'IVOIRE

MAROC

ANDRONI GIOCATTOLI - SIDE ITA

DIRECT ENERGIE
RWANDA
CAMEROUN
ALGERIE
MAURICE
MAURICE

TEAM ARKEA - SAMSIC

PRO TOUCH

PRO TOUCH
MAROC

DIRECT ENERGIE
DIRECT ENERGIE
BURKINA FASO
CAMEROUN
ALGERIE
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BUR 03h06'11"
RSA 03h06'11"
FRA 03h06'11"
GAB 03h06'15" 14"
FRA 03h06'16" 15"
GAB 03h06'22" 21"
FRA 03h06'26" 25"
MAR 03h06'28" 27"
FRA 03h06'28" "
FRA 03h06'31" 30"
CMR 03h06'32" 31"
GAB 03h06'32" "
RSA 03h06'34" 33"
ETH 03h06'34" "
MAR 03h07'14" 01'13"
CIv 03h07'14" "
FRA 03h07'17" 01'16"
MRI 03h07'44" 01'43"
Clv 03h07'44" "
MAR 03h07'57" 01'56" 7
03h07'57" "
FRA 03h07'57"
RWA 03h07'57"
CMR 03h07'57"
ALG 03h07'57"
MRI 03h09'21" 03'20"
MRI 03h09'21" "
FRA 03h09'27" 03'26"
RSA 03h10'08" 04'07"
RSA 03h10'08" "
MAR 03h10'08"
FRA 03h10'08"
FRA 03h11'15" 05'14"
BUR 03h11'15" "
CMR 03h11'54" 05'53"
ALG 03h22'29" 16'28" 2"
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CLASSEMENT GENERAL
GENERAL CLASSIFICATION

ZES DE NKOK - LIBREVILLE

sUCI

Date : 27/01/2019

Organisateur - Organiser : FNDS - Ministére des Sports

)

7525,

2

amissa sonco - 2079

Etape - Stage :

7

Epreuve - Race: LA TROPICALE AMISSA BONGO 2019 Distance : 845.2 km
Moyenne - Average : 40.894km/h

Rang Dqs. ucl ID NOM Pr(_énom Equipe Nat. Te‘mps Ecart

Rank Bib Last name First Name Team Nat. Time Gap
1 12 10007500710 BONIFAZIO Niccolo DIRECT ENERGIE ITA 20h39'25"
2 91 10007216275 MANZIN Lorrenzo VITAL CONCEPT - B&B HOTELS FRA 20h39'31" 06"
3 31 10002214311 GREIPEL André TEAM ARKEA - SAMSIC GER 20h39'39" 14"
4 81 10006497970 REGUIGUI Youcef ALGERIE ALG 20h39'42" 7
5 26 10015279100 TESFOM Sirak ERYTHREE ERI 20h39'51" 26"
6 22 10009351790 EYOB Metkel ERYTHREE ERI 20h39'53" 28"
7 51 10005390958 BISOLTI Alessandro ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERM ITA 20h39'57" 32"
8 3 10016117037 * MUNYANEZA Didier RWANDA RWA 20h39'58" 33"
9 21 10006564456 TEKLEHAIMANOT Daniel ERYTHREE ERI 20h39'59" 34"
10 25 10023500757 * MULUEBERHAN Henok ERYTHREE ERI 20h40'02" 37"
11 75 10008666225 DU PLOOY Rohan PRO TOUCH RSA 20h40'03" 38"
12 121 10008667740 CISSE lIsiaka COTE D'IVOIRE CIv 20h40'03" "
13 13 10003097314 GAUDIN Damien DIRECT ENERGIE FRA 20h40'04" 39"
14 56 10009392412 VENDRAME Andrea ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERM ITA 20h40'05" 40"
15 4 10009979967 * MUGISHA Samuel RWANDA RWA 20h40'05" "
16 92 10009697859 CAM Maxime VITAL CONCEPT - B&B HOTELS FRA 20h40'07" 42"
17 42 10053960474 * EBRAHIM Redwan ETHIOPIE ETH 20h40'09" 44"
18 46 10016279917 * HAYLEMARYAM Kibrom Teklebrhan ETHIOPIE ETH 20h40'09" "
19 15 10006584765 PETIT Adrien DIRECT ENERGIE FRA 20h40'11" 46"
20 93 10009155972 * ERMENAULT Corentin VITAL CONCEPT - B&B HOTELS FRA 20h40'11" "
21 1 10010844681 * ARERUYA Joseph RWANDA RWA 20h40'18" 53"
22 116 10059235456 HOW SAW KENG Matthew MAURICE MRI 20h40'20" 55"
23 112 10015589803 * REDY Dylan MAURICE MRI 20h40'20" "
24 24 10009023206 DEBRETSION Aron ERYTHREE ERI 20h40'32" 01'07"
25 43 10016293960 * GEBREWAHD Tamrat Meresa ETHIOPIE ETH 20h40'38" 01'13"
26 41 10010594404 BURU Temesgen ETHIOPIE ETH 20h40'43" 01'18"
27 114 10010844378 * MAYER Alexandre MAURICE MRI 20h40'47" 01'22"
28 35 10006108960 PICHON Laurent TEAM ARKEA - SAMSIC FRA 20h40'50" 01'25"
29 5 10009001378 UWIZEYIMANA Bonaventure RWANDA RWA 20h40'55" 01'30"
30 85 10006392381 LAGAB Azzedine ALGERIE ALG 20h40'59" 01'34"
31 32 10007252045 DANIEL Maxime TEAM ARKEA - SAMSIC FRA 20h41'12" 01'47"
32 52 10004509470 BUSATO Matteo ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERM ITA 20h41'18" 01'53"
33 73 10007617211 JIM Songezo PRO TOUCH RSA 20h41'20" 01'55"
34 96 10007624180 MOTTIER Justin VITAL CONCEPT - B&B HOTELS FRA 20h41'44" 02'19"
35 63 10049516157 * BDADOU Youssef MAROC MAR 20h41'49" 02'24"
36 2 10010095862 UWIZEYE Jean Claude RWANDA RWA 20h42'17" 02'52"
37 61 10015313856 * SABBAHI Lahcen MAROC MAR 20h42'27" 03'02"
38 111 10007831318 LE COURT DE BILLOT Olivier MAURICE MRI 20h42'36" 03'11"
39 145 10061744221 * DAUMONT Paul BURKINA FASO BUR 20h43'38" 04'13"
40 134 10007723911 FOZING DASSIE Robert CAMEROUN CMR 20h44'39" 05'14"
41 131 10007763317 KAMZONG ABESSOLO Clovis CAMEROUN CMR 20h45'12" 05'47"
42 33 10005548380 FEILLU Brice TEAM ARKEA - SAMSIC FRA 20h45'39" 06'14"
43 101 10055060618 NGANDAMBA Géoffroy GABON GAB 20h46'03" 06'38"
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53
16
142
34

143
44
144
146
36
95
11
83
113
94
86
62
74
66
71
45
115
135
14
103
132
123
65
23
125
133
54
141
104
136
76
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10004501891
10003025370
10061702488
10007256590
10076897540
10061702387
10014797938
10009577116
10061743817
10010202562
10008990971
10002941205
10075795477
10010882875
10007893457
10008684918
10015183009
10008677440
10049701770
10014257364
10008994611
10014043560
10084618639
10009647339
10009734033
10015622741
10010103239
10049594868
10063820223
10014286969
10008908826
10005390352
10061693802
10055060820
10074935716
10005768854
10005548986

FRAPPORTI Marco
PICHOT Alexandre
SORGHO W. Mathias

LE ROUX Romain

* NKURUNZIZA Yves
BAMOGO Seydou

* GEBREMARIAM Fiseha
YARBANGA Salifou

* KONE Souleymane

* RIOU Alan

* LECROQ Jérémy
GENE Yohann

BEN YOUCEF Abdellah

* RABAYE Fidzerald
FOURNIER Marc

* MANSOURI Abderrahmane
* MAAROUF Nabil
JULIUS Jayde
TAMASNA Mohamed

* ELIOT Mitchell

REDAE Tedros

* ROUGIER-LAGANE Grégory
NANKO Yanick Stephane
* JOURNIAUX Axel

* MOULINGUI Glenne Morvan
TIENTCHEU Michel
SANOGO Abou

* AKKAOUI Hichame

* HAILU Biniam
TRAORE Souleymane
TELLA Artuce

PELUCCHI Matteo
NIKIEMAA. Aziz
TCHOUTA Cédric Valer

* KUERE NOUNAWE Rodrigue Eric

SEYFFERT Pieter
KONTE Bassirou

ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERM
DIRECT ENERGIE

BURKINA FASO

TEAM ARKEA - SAMSIC
RWANDA

BURKINA FASO

ETHIOPIE

BURKINA FASO

BURKINA FASO

TEAM ARKEA - SAMSIC

VITAL CONCEPT - B&B HOTELS
DIRECT ENERGIE

ALGERIE

MAURICE

VITAL CONCEPT - B&B HOTELS
ALGERIE

MAROC

PRO TOUCH

MAROC

PRO TOUCH

ETHIOPIE

MAURICE

CAMEROUN

DIRECT ENERGIE

GABON

CAMEROUN

COTE D'IVOIRE

MAROC

ERYTHREE

COTE D'IVOIRE

CAMEROUN

ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERM
BURKINA FASO

GABON

CAMEROUN

PRO TOUCH

COTE D'IVOIRE

Copyright © F2Concept - 2019 - retrouvez ces classements sur www.votrecourse.com
Nicolas PHILIPPON : +33 6 12 15 61 03, +241 04 97 48 27

8.0

1}

W5
T2y (COMILOG
ogar”  @mes
7
+
‘< 'OPRAG

CANALY

ITA
FRA
BUR
FRA
RWA
BUR
ETH
BUR
BUR
FRA
FRA
FRA
ALG
MRI
FRA
ALG
MAR
RSA
MAR
RSA
ETH
MRI
CMR
FRA
GAB
CMR
Clv
MAR

ERI
CIv
CMR

ITA
BUR
GAB
CMR
RSA
CIv
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20h46'18"
20h47'10"
20h48'37"
20h48'43"
20h48'45"
20h49'22"
20h51'33"
20h51'40"
20h52'08"
20h53'32"
20h53'55"
20h54'15"
20h54'18"
20h55'45"
20h57'53"
21h01'40"
21h02'40"
21h02'51"
21h04'02"
21h04'45"
21h06'57"
21h07'11"
21h13'14"
21h17'44"
21h30'06"
21h32'26"
21h33'21"
21h34'34"
21h34'43"
21h35'07"
21h38'49"
21h39'10"
21h43'48"
21h43'59"
21h47'42"
21h57'09"
22h14'39"

06'53"
07'45"
09'12"
09'18"
09'20"
09'57"
12'08"
12'15"
12'43"
14'07"
14'30"
14'50"
14'53"
16'20"
18'28"
22'15"
23'15"
23'26"
24'37"
25'20"
27'32"
27'46"
33'49"
38'19"
50'41"
53'01"
53'56"
55'09"
55'18"
55'42"
59'24"
59'45"
01h04'23"
01h04'34"
01h08'17"
01h17'44"
01h35'14"
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sUCI

Date : 27/01/2019

Organisateur - Organiser :
Epreuve - Race:

CLASSEMENT PAR POINTS

FNDS - Ministére des Sports
LA TROPICALE AMISSA BONGO 2019

POINTS CLASSIFICATION

ZES DE NKOK - LIBREVILLE

Classement de I'étape - Stage classification

T)’Z'O%

amissa sonco - 2079

Etape - Stage: 7

Classement général - General classification

Rg Dos. Nom Prénom Nat. Equipe Pts Bon.
Arrivée

1 91 MANZIN Lorrenzo FRA VCB 30 10"
2 31 GREIPEL André GER PCB 27 6"
3 81 REGUIGUI Youcef ALG ALG 25 4"
4 23  HAILU Biniam ERI ERI 23

5 54  PELUCCHI Matteo ITA  ANS 21

6 25 MULUEBERHAN Henok ERI ERI 19

7 12 BONIFAZIO Niccolo ITA TDE 17

8 75 DU PLOOY Rohan RSA  PRO 15

9 5 UWIZEYIMANA Bonaventure RWA RWA 13

10 121 CISSE Isiaka Civ Civ 11

11 114 MAYER Alexandre MRI MRI 10

12 2 UWIZEYE Jean Claude RWA RWA 9

13 21 TEKLEHAIMANOT Daniel ERI ERI 8

14 52  BUSATO Matteo ITA  ANS 7

15 22 EYOB Metkel ERI ERI 6

16 141 NIKIEMAA. Aziz BUR BUR 5

17 42  EBRAHIM Redwan ETH ETH 4

18 1 ARERUYA Joseph RWA RWA 3

19 95 LECROQ Jérémy FRA VCB 2

20 15  PETIT Adrien FRA  TDE 1

RE Bib  Latname Firstname vero T Pis

1 12 BONIFAZIO Niccolo 10007500710 TDE 176
2 31 GREIPEL André 10002214311 PCB 172
3 91 MANZIN Lorrenzo 10007216275 VCB 169
4 81 REGUIGUI Youcef 10006497970 ALG 169
5 56 VENDRAME Andrea 10009392412 ANS 102
6 25 MULUEBERHAN Henok 10023500757 ERI 99
7 54 PELUCCHI Matteo 10005390352 ANS 92
8 75 DU PLOOY Rohan 10008666225 PRO 90
9 23 HAILU Biniam 10063820223 ERI 68
10 42 EBRAHIM Redwan 10053960474 ETH 60
11 22 EYOB Metkel 10009351790 ERI 57
12 121  CISSE Isiaka 10008667740 Clv 57
13 5 UWIZEYIMANA Bonaventure 10009001378 RWA 57
14 114 MAYER Alexandre 10010844378 MRI 34
15 21 TEKLEHAIMANOT Daniel 10006564456 ERI 33
16 61 SABBAHI Lahcen 10015313856 MAR 29
17 26 TESFOM Sirak 10015279100 ERI 28
18 52 BUSATO Matteo 10004509470 ANS 22
19 44 GEBREMARIAM Fiseha 10014797938 ETH 21
20 92 CAM Maxime 10009697859 VCB 19
21 16 PICHOT Alexandre 10003025370 TDE 19
22 13 GAUDIN Damien 10003097314 TDE 18
23 51 BISOLTI Alessandro 10005390958 ANS 16
24 32 DANIEL Maxime 10007252045 PCB 16
25 2 UWIZEYE Jean Claude 10010095862 RWA 16
26 15 PETIT Adrien 10006584765 TDE 15
27 24 DEBRETSION Aron 10009023206 ERI 14
28 131 KAMZONG ABESSOLO Clovis 10007763317 CMR 10
29 74 JULIUS Jayde 10008677440 PRO 10
30 3 MUNYANEZA Didier 10016117037 RWA 8
31 46 HAYLEMARYAM Kibrom Teklebrhan 10016279917 ETH 7
32 63 BDADOU Youssef 10049516157 MAR 7
33 123  SANOGO Abou 10010103239 Clv 7
34 35 PICHON Laurent 10006108960 PCB 6
35 11 GENE Yohann 10002941205 TDE 6
36 1 ARERUYA Joseph 10010844681 RWA 5
37 141 NIKIEMAA. Aziz 10061693802 BUR 5
38 45 REDAE Tedros 10008994611 ETH 3
39 112 REDY Dylan 10015589803 MRI 2
40 95 LECROQ Jérémy 10008990971 VCB 2
41 85 LAGAB Azzedine 10006392381 ALG 1
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sUCI

MEILLEUR GRIMPEUR
MOUNTAIN CLASSIFICATION

ZES DE NKOK - LIBREVILLE

Date: 27/01/2019
Organisateur - Organiser : FNDS - Ministére des Sports
Epreuve - Race: LA TROPICALE AMISSA BONGO 2019

Classement de I'étape - Stage classification

T)’Z‘OW&;JE

amrssa gonco - 2079

Etape - Stage : 7

Classement général - General classification

RK Blb Last namé Fist name Nat b Pts Bon | R e name Firstname vero S P
km 77.3 - MEILLEUR GRIMPEUR N°1 1 26 TESFOM Sirak 10015279100 ERI 21
1 8 MANSOURIAbderrahmane ALG ALG 5 2 53 FRAPPORTIMarco 10004501891 ANS 18
2 61 SABBAHI Lahcen MAR  MAR 3 3 86 MANSOURI Abderrahmane 10008684918 ALG 16
3 51  BISOLTI Alessandro ITA ANS 1 4 4  MUGISHA Samuel 10009979967 RWA 12
5 52 BUSATO Matteo 10004509470  ANS 11
km 100.5 - MEILLEUR GRIMPEUR N°2 6 3 MUNYANEZA Didier 10016117037  RWA 1
1 86 MANSOURI Abderrahmane ALG ALG 5 7 81 REGUIGUI Youcef 10006497970 ALG 8
2 61 SABBAHI Lahcen MAR  MAR 3 8 74 JULIUS Jayde 10008677440  PRO 8
3 51  BISOLTI Alessandro ITA  ANS 1 9 22 EYOB Metkel 10009351790  ERI 7
10 1  ARERUYA Joseph 10010844681  RWA 7
11 41 BURU Temesgen 10010594404 ETH 7
12 61 SABBAHI Lahcen 10015313856 MAR 6
13 25 MULUEBERHAN Henok 10023500757 ERI 5
14 75 DU PLOOY Rohan 10008666225 PRO 5
15 131 KAMZONG ABESSOLO Clovis 10007763317 CMR 5
16 66 TAMASNA Mohamed 10049701770  MAR 5
17 92 CAM Maxime 10009697859  VCB 4
18 31 GREIPEL André 10002214311 PCB 3
19 93 ERMENAULT Corentin 10009155972 VCB 3
20 24 DEBRETSION Aron 10009023206 ERI 3
21 45 REDAE Tedros 10008994611  ETH 3
22 51 BISOLTI Alessandro 10005390958  ANS 2
23 143 BAMOGO Seydou 10061702387  BUR 1
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CLASSEMENT DES SPRINTS )
= U‘ I SPRINTS CLASSIFICATION T20P e
— ZES DE NKOK - LIBREVILLE
Date : 27/01/2019

Organisateur - Organiser : FNDS - Ministére des Sports
Epreuve - Race: LATROPICALE AMISSA BONGO 2019 Etape - Stage: 7
Classement de I'étape - Stage classification Classement général - General classification
i ) Rg Dos. Nom Prénom N° licence UCI  Equipe Pts
Rg Dos. Nom Prénom Nat. Equipe Pts Bon. Rk Bib Last name First name UCI Code Team
km 91.6 - POINT CHAUD N°1 1 74 JULIUS Jayde PRO 16
1 51 BISOLTIAlessandro ITA  ANS 3 3 2 26 TESFOMSirak ERI 14
2 61 SABBAHILahcen MAR MAR 2 2 8 22 EYOBMetel ERI 12
3 86 MANSOURIAbderrahmane ALG ALG 11 4 51 BISOLTIAlessandro ANS 8
5 3 MUNYANEZA Didier RWA 7
km 109 - POINT CHAUD N°2 6 61 SABBAHI Lahcen MAR 7
1 51 BISOLTIAlessandro ITA  ANS 3 3 7 53 FRAPPORTI Marco ANS 7
2 61  SABBAHI Lahcen MAR MAR 2 2 8 21 TEKLEHAIMANOT Daniel ERI 6
3 8 MANSOURIAbderrahmane ALG ALG 11 ° 4 MUGISHA Samuel RWA 6
10 41 BURU Temesgen ETH 6
km 120.6 - POINT CHAUD N°3 11 86 MANSOURI Abderrahmane ALG 5
1 61 SABBAHILahcen MAR MAR 3 3 12 66  TAMASNAMohamed MAR 5
2 51 BISOLTIAlessandro ITA  ANS 2 2 13 25 MULUEBERHAN Henok ERI 3
3 13 GAUDIN Damien FRA TDE 1 1 14 83 BEN YOUCEF Abdellah ALG 3
15 121 CISSE Isiaka Clv 2
16 92 CAM Maxime VCB 2
17 1 ARERUYA Joseph RWA 2
18 34 LE ROUX Romain PCB 2
19 75 DU PLOOY Rohan PRO 2
20 81 REGUIGUI Youcef ALG 1
21 13 GAUDIN Damien TDE 1
22 15 PETIT Adrien TDE 1
23 52 BUSATO Matteo ANS 1
24 36 RIOU Alan PCB 1
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sUCI

CLASSEMENT GENERAL DES JEUNES

BEST YOUNG GENERAL CLASSIFICATION
ZES DE NKOK - LIBREVILLE

)

7525,

2

amissa sonco - 2079

Date: 27/01/2019 Etape - Stage : 7

Organisateur - Organiser : FNDS - Ministere des Sports Distance : 845.2 km

Epreuve - Race: LA TROPICALE AMISSA BONGO 2019

Rang Dos. NOM Pr(_’anom Equipe . Temps Ecart

Rank Bib Last name First Name Team Time Gap
1 3 MUNYANEZA Didier RWANDA 10016117037 20h39'58"
2 25 MULUEBERHAN Henok ERYTHREE 10023500757 20h40'02" 04"
3 4 MUGISHA Samuel RWANDA 10009979967 20h40'05" 07"
4 42  EBRAHIM Redwan ETHIOPIE 10053960474 20h40'09" 1"
5 46  HAYLEMARYAM Kibrom Teklebrhan ETHIOPIE 10016279917 20h40'09" 1"
6 93 ERMENAULT Corentin VITAL CONCEPT - B&B HOTELS 10009155972 20h40'11" 13"
7 1 ARERUYA Joseph RWANDA 10010844681 20h40'18" 20"
8 112 REDY Dylan MAURICE 10015589803 20h40'20" 22"
9 43  GEBREWAHD Tamrat Meresa ETHIOPIE 10016293960 20h40'38" 40"
10 114 MAYER Alexandre MAURICE 10010844378 20h40'47" 49"
11 63 BDADOU Youssef MAROC 10049516157 20h41'49" o151"
12 61 SABBAHI Lahcen MAROC 10015313856 20h42:27" 02'29"
13 145 DAUMONT Paul BURKINA FASO 10061744221 20h43'38" 03'40"
14 6 NKURUNZIZA Yves RWANDA 10076897540 20h48'45" 08'47"
15 44  GEBREMARIAM Fiseha ETHIOPIE 10014797938 20h51'33" 11'35"
16 146 KONE Souleymane BURKINA FASO 10061743817 20h52'08" 12'10"
17 36 RIOUAlan TEAM ARKEA - SAMSIC 10010202562 20h53'32" 13'34"
18 95 LECROQ Jérémy VITAL CONCEPT - B&B HOTELS 10008990971 20h53'55" 1357"
19 113 RABAYE Fidzerald MAURICE 10010882875 20h55'45" 15'47"
20 86 MANSOURI Abderrahmane ALGERIE 10008684918 21h01'40" 21'42"
21 62 MAAROUF Nabil MAROC 10015183009 21h02'40" 22'42"
22 71 ELIOT Mitchell PRO TOUCH 10014257364 21h04'45" 24'47"
23 115 ROUGIER-LAGANE Grégory MAURICE 10014043560 21h07'11" 27'13"
24 14  JOURNIAUX Axel DIRECT ENERGIE 10009647339 21h17'44" 37'46"
25 103 MOULINGUI Glenne Morvan GABON 10009734033 21h30'06" 50'08"
26 65 AKKAOUI Hichame MAROC 10049594868 21h34'34" 54'36"
27 23 HAILU Biniam ERYTHREE 10063820223 21h34'43" 54'45"
28 136 KUERE NOUNAWE Rodrigue Eric CAMEROUN 10074935716 21h47'42" 01h07'44"
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S2OPIALE

- AMISSA BONGO - 2079

CLASSEMENT GENERAL
DU MEILLEUR AFRICAIN
ETAPE 7

TS2OPealE

- AMISSA BONGO - 2079

Rang Dos. NOM / Prénom Equipe Temps Ecart
1 81  |REGUIGUI Youcef ALGERIE 20h39'42"
2 26 |TESFOM Sirak ERYTHREE 20h39'51" 09"
3 22 |EYOB Metkel ERYTHREE 20h39'53" 11"
4 3 MUNYANEZA Didier RWANDA 20h39'58" 16"
5 21 |TEKLEHAIMANOT Daniel ERYTHREE 20h39'59" 17"
6 25  |[MULUEBERHAN Henok ERYTHREE 20h40'02" 20"
7 121 |CISSE Isiaka COTE D'IVOIRE 20h40'03" 21"
8 4 MUGISHA Samuel RWANDA 20h40'05" 23"
9 42 |EBRAHIM Redwan ETHIOPIE 20h40'09" 27"
10 46 [HAYLEMARYAM Kibrom Teklebrhan ETHIOPIE 20h40'09" 27"
11 1 ARERUYA Joseph RWANDA 20h40'18" 36"
12 116  |HOW SAW KENG Matthew MAURICE 20h40'20" 38"
13 112 |REDY Dylan MAURICE 20h40'20" 38"
14 24  |DEBRETSION Aron ERYTHREE 20h40'32" 50"
15 43  |GEBREWAHD Tamrat Meresa ETHIOPIE 20h40'38" 56"
16 41 |BURU Temesgen ETHIOPIE 20h40'43" 01'01"
17 114 |MAYER Alexandre MAURICE 20h40'47" 01'05"
18 5 UWIZEYIMANA Bonaventure RWANDA 20h40'55" 01'13"
19 85  |LAGAB Azzedine ALGERIE 20h40'59" 017"
20 63  |BDADOU Youssef MAROC 20h41'49" 02'07"
21 2 UWIZEYE Jean Claude RWANDA 20h42'17" 02'35"
22 61  |SABBAHI Lahcen MAROC 20h42:27" 02'45"
23 111 |LE COURT DE BILLOT Olivier MAURICE 20h42'36" 02'54"
24 145  |DAUMONT Paul BURKINA FASO 20h43'38" 03'56"
25 134  |FOZING DASSIE Robert CAMEROUN 20h44'39" 04'57"
26 131 |KAMZONG ABESSOLO Clovis CAMEROUN 20h45'12" 05'30"
27 101 |NGANDAMBA Géoffroy GABON 20h46'03" 06'21"
28 142 |SORGHO W. Mathias BURKINA FASO 20h48'37" 08'55"
29 6 NKURUNZIZA Yves RWANDA 20h48'45" 09'03"
30 143 [BAMOGO Seydou BURKINA FASO 20h4922" 09'40"
31 44  |GEBREMARIAM Fiseha ETHIOPIE 20h51'33" 11'51"
32 144  |YARBANGA Salifou BURKINA FASO 20h51'40" 11'58"
33 146 |KONE Souleymane BURKINA FASO 20h52'08" 12'26"
34 83  |BEN YOUCEF Abdellah ALGERIE 20h54'18" 14'36"
35 113 |RABAYE Fidzerald MAURICE 20h55'45" 16'03"
36 86  |MANSOURI Abderrahmane ALGERIE 21h01'40" 21'58"
37 62  |[MAAROUF Nabil MAROC 21h02'40" 22'58"
38 66  |TAMASNA Mohamed MAROC 21h04'02" 24'20"
39 45  |REDAE Tedros ETHIOPIE 21h06'57" 27'15"
40 115  |ROUGIER-LAGANE Grégory MAURICE 21h07'11" 27'29"
41 135  |NANKO Yanick Stephane CAMEROUN 21h13'14" 33'32"
42 103 |MOULINGUI Glenne Morvan GABON 21h30'06" 50'24"
43 132 |TIENTCHEU Michel CAMEROUN 21h3226" 52'44"
44 123 |SANOGO Abou COTE D'IVOIRE 21h3321" 53'39"
45 65  |AKKAOUI Hichame MAROC 21h34'34" 54'52"
46 23 [HAILU Biniam ERYTHREE 21h34'43" 55'01"
47 125 |TRAORE Souleymane COTE D'IVOIRE 21h35'07" 55'25"
48 133 |TELLA Artuce CAMEROUN 21h38'49" 59'07"
49 141 |NIKIEMA A. Aziz BURKINA FASO 21h43'48" 01h04'06"
50 104  |TCHOUTA Cédric Valer GABON 21h43'59" 01ho4'17"
51 136 |KUERE NOUNAWE Rodrigue Eric CAMEROUN 21h47'42" 01h08'00"
52 126  |KONTE Bassirou COTE D'IVOIRE 22h14'39" 01h34'57"




. CLASSEMENT PAR EQUIPE - TEAM CLASSIFICATION .
_U c I ZES DE NKOK - LIBREVILLE TfZOP?&iZé’
Date: 27/01/2019

Organisateur - Organiser :  FNDS - Ministére des Sports

Etape - Stage: 7
Epreuve - Race: LA TROPICALE AMISSA BONGO 2019

Classement de I'étape - Stage classification Classement général - Général classification

Rg Equipe Temps Ecart Rg Equipe Temps Ecart

Rk Team Time Gap Rk Team Time Gap

1 ERYTHREE 09h18'03" 1 ERYTHREE 62h00'15"
23-25-21

2 RWANDA 09h18'03" 2 DIRECT ENERGIE 62h00'22" o7
5-2-1

3 VITAL CONCEPT - B&B HOTELS 09h18'03" 3 VITAL CONCEPT - B&B HOTELS 62h00'25" 10"
91-95-93

4  DIRECT ENERGIE 09h18'03" 4 ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 62h00'26" 11"
12-15-13

5 ANDRONI GIOCATTOLI - SIDERMEC 09h18'03" 5 RWANDA 62h00'27" 12"
54 -52-51

6 MAURICE 09h18'03" 6 ETHIOPIE 62h00'29" 14"
114 - 112 - 116

7 ETHIOPIE 09h18'03" 7 TEAM ARKEA - SAMSIC 62h01'26" 01'11"
42 - 41 - 46

8 BURKINA FASO 09h18'03" 8 MAURICE 62h01'27" o1'12"
141 - 142 - 144

9 CAMEROUN 09h18'13" 10" 9 MAROC 62h05'34" 05'19"
131-133-132

10 TEAMARKEA - SAMSIC 09h18'28" 25" 10 PRO TOUCH 62h06'14" 05'59"
31-35-32

11 PRO TOUCH 09h18'46" 43" 11 ALGERIE 62h06'15" 06'00"
75-73-76

12 GABON 09h19'09" 01'06" 12 BURKINA FASO 62h08'24" 08'09"
103 -101 - 104

13 COTE D'IVOIRE 09h19'16" 01'13" 13 CAMEROUN 62h31'14" 30'59"
121 -123-126

14 MAROC 09h19'43" 01'40" 14 COTE D'IVOIRE 63h47'48"  01h47'33"
63 - 62 - 66

15 ALGERIE 09h19'59" 01'56" 15 GABON 63h59'48"  01h59'33"
81-85-83
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LA TROPICALE AMISSA BONGO 2019
Classement Final de la Combativité

ANDRONI GIOCATTOLI -

1er 53 FRAPPORTI Marco SIDERMEC
2éme 4 MUGISHA Samuel RWANDA
3éeme 74 JULIUS Jayde PRO TOUCH
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